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Futapest - Vácrátót  -  2013. március 16.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 12 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok TFSE 1983 0:48:14
2 24 Cakó Bálint Budapest AS Team 1995 0:50:05
3 79 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:51:36
4 83 Stépán Zsolt Budapest AS Team 1975 0:51:54
5 14 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:52:09
6 78 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:54:19
7 35 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 0:54:35
8 32 Csizmazia Gergely Dunakeszi 1970 0:56:40
9 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:56:53

10 16 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:57:03
11 15 Aschenbrenner Zsolt Üllő 1976 0:57:38
12 86 Tigyi Laszlo Budapest Futapest 1960 0:57:55
13 89 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer SE 1973 0:59:54
14 114 Laza László Budapest Futapest, Csefusz 1954 1:00:00
15 87 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:00:21
16 96 Fülöp József Dunabogdány Micro Sc 1951 1:00:58
17 17 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:01:23
18 13 Győri Attila Gödöllő Geac 1964 1:01:37
19 43 Ifj Kiss György Gödöllő Kirchhofer SE 1974 1:02:08
20 1 5 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 1:02:38
21 26 Cakó László Budapest AS Team 1954 1:02:57
22 2 103 Udvardi Sarolta Fót 1995 1:03:24
23 95 Forrai Gábor Budapest Hód-mentor SE 1979 1:03:30
24 82 Rézműves Tibor Budapest Csepel Dolphins SC 1998 1:03:36
25 73 Kovács Zoltán Szigetszentmiklós 1976 1:04:26
26 52 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:04:42
27 36 Ferencz Tibor Vác 1962 1:04:56
28 42 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344,2 1966 1:05:31
29 91 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:05:33
30 18 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:05:46
31 75 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:06:32
32 3 7 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:06:53
33 4 3 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:07:17
34 85 Szűcs Gábor Dr Budapest Talabér-Berendi Running Team, Ikarusz, Futapest 1977 1:07:23
35 81 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:07:44
36 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:07:57
37 134 Kiss János József Budapest 1963 1:08:20
38 76 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:08:33
39 97 Kapás Gergely Budapest 1975 1:08:41
40 5 2 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:09:17
41 72 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:09:21
42 6 110 Varga Beáta Sződliget 1976 1:09:39
43 94 Forrai Miklós Budapest Hód-mentor SE 1979 1:10:06
44 100 Udvardi Péter Fót MOST Szabadidősport Egyesület 1956 1:11:22
45 74 Kőszegi Lajos Budapest Futapest 1949 1:11:56
46 53 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:14:19
47 7 101 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:14:57
48 8 128 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:15:36
49 90 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:17:15
50 126 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:17:41
51 9 4 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:18:59
52 77 Kiss György Gödöllő Kirchhofer József SE 1947 1:19:05
53 40 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:19:16
54 10 99 Ivicsics Zsóka Dány 1970 1:22:49
55 11 98 Gutter Csilla Budapest 1966 1:23:03
56 92 Vlasics János budapest Futapest 1943 1:24:32
57 12 6 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:28:05
58 13 133 Asztalos Andrásné Budapest 1956 1:34:41
59 14 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:36:47

Hosszú táv (12.3 km + 125 m szint) abszolút
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Futapest - Vácrátót  -  2013. március 16.

Helye-
zés

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 302 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:19:32
2 301 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:20:10
3 331 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:20:13
4 316 Simák Gergő Budapest 1980 0:20:35
5 315 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1995 0:20:51
6 329 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:21:52
7 1 311 Horváth Karolina Helga Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:23:24
8 303 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:24:09
9 320 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:24:15

10 319 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:24:50
11 2 318 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:25:04
12 3 312 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:25:39
13 307 Dobos Zsolt Adrián Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:26:53
14 4 310 Horváth Eszter Flóra Budapest Csepel Dolphins Sc 2004 0:28:48
15 326 Dudás Ferenc Vácrátót 2001 0:29:26
16 5 322 Baranyi-Bujdosó Andrea Vácrátót Veresegyházi triatlon 1999 0:29:29
17 325 Gutter-Bacsi Zsombor Budapest 2004 0:30:11
18 324 Bacsi János Budapest 1962 0:30:17
19 327 Rudás Ferenc Vácrátót 1974 0:31:17
20 309 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:33:32
21 6 314 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:33:56
22 7 308 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:34:19
23 330 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:35:01
24 317 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:37:14
25 8 328 Csikós Zsuzsa Futapest 1980 0:41:35
26 9 321 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:43:03
27 10 323 Seres Katalin Vácrátót 1999 0:46:31
28 11 304 Berezvai Ferencné Budapest TTT, Futapest 1963 0:56:32

Rövid táv (5.0 km + 50 m szint) abszolút



Futapest - Vácrátót  -  2013. március 16.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 5 Cseri Bettina Halásztelek Csepel Dolphins SC 1999 1:02:38
2 103 Udvardi Sarolta Fót 1995 1:03:24
3 3 Marton Ildikó Budapest Talabér&Berendi Running Team 1967 1:07:17
4 2 Kelő Sára Budapest Futapest 1966 1:09:17
5 110 Varga Beáta Sződliget 1976 1:09:39
6 128 Tóth Krisztina Szentendre Futapest 1969 1:15:36
7 99 Ivicsics Zsóka Dány 1970 1:22:49
8 98 Gutter Csilla Budapest 1966 1:23:03
9 8 Somogyi Károlyné Ibolya Budapest Futapest,BKV.Előre 1970 1:36:47

1 12 Pelsőczy Attila Budapest Sashegyi Gepárdok TFSE 1983 0:48:14
2 24 Cakó Bálint Budapest AS Team 1995 0:50:05
3 79 Pártos Péter Budapest Futapest 1966 0:51:36
4 83 Stépán Zsolt Budapest AS Team 1975 0:51:54
5 14 Hodovánszki Csaba Budapest Futapest 1986 0:52:09
6 78 Mikola Ákos Pomáz Futapest 1974 0:54:19
7 35 Elek Péter Budapest Ikarus BSE 1970 0:54:35
8 32 Csizmazia Gergely Dunakeszi 1970 0:56:40
9 123 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 0:56:53

10 16 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 0:57:03
11 15 Aschenbrenner Zsolt Üllő 1976 0:57:38
12 89 Török Csaba Kistarcsa Kirchhofer SE 1973 0:59:54
13 87 Tompos Péter Budapest Futapest 1974 1:00:21
14 13 Győri Attila Gödöllő Geac 1964 1:01:37
15 43 Ifj Kiss György Gödöllő Kirchhofer SE 1974 1:02:08
16 95 Forrai Gábor Budapest Hód-mentor SE 1979 1:03:30
17 82 Rézműves Tibor Budapest Csepel Dolphins SC 1998 1:03:36
18 73 Kovács Zoltán Szigetszentmiklós 1976 1:04:26
19 42 Gyetvai Zsolt Gödöllő Margita 344,2 1966 1:05:31
20 91 Vigh Ferenc Dunakeszi 1967 1:05:33
21 75 Lakatos Tibor Albertirsa ASE,Futapest 1966 1:06:32
22 85 Szűcs Gábor Dr Budapest Talabér-Berendi Running Team, Ikarusz, Futapest 1977 1:07:23
23 81 Petresevics Róbert Dunakeszi 1969 1:07:44
24 97 Kapás Gergely Budapest 1975 1:08:41
25 72 Kovács György Vác Váci Vasutas 1964 1:09:21
26 94 Forrai Miklós Budapest Hód-mentor SE 1979 1:10:06
27 90 Vecsei Balázs Budapest 1979 1:17:15
28 126 Lengyel Zoltán Budapest Futapest 1987 1:17:41

1 7 Schweigert Árpádné Budapest Nike futóklub 1960 1:06:53
2 101 Orosz Katalin Budapest Futapest 1959 1:14:57
3 4 Budainé Albrecht Katalin Budapest Futapest 1959 1:18:59
4 6 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:28:05
5 133 Asztalos Andrásné Budapest 1956 1:34:41

1 86 Tigyi Laszlo Budapest Futapest 1960 0:57:55
2 114 Laza László Budapest Futapest, Csefusz 1954 1:00:00
3 96 Fülöp József Dunabogdány Micro Sc 1951 1:00:58
4 17 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:01:23
5 26 Cakó László Budapest AS Team 1954 1:02:57
6 52 Kabafalvi Sándor Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE 1960 1:04:42
7 36 Ferencz Tibor Vác 1962 1:04:56
8 18 Budai Gyula Budapest Futapest 1955 1:05:46

Szenior férfi

Hosszú táv (12.3 km + 125 m szint) korcsoportos

Női

Férfi

Szenior női



9 2091 Forgács Gyula Budapest Futapest 1950 1:07:57
10 134 Kiss János József Budapest 1963 1:08:20
11 76 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:08:33
12 100 Udvardi Péter Fót MOST Szabadidősport Egyesület 1956 1:11:22
13 74 Kőszegi Lajos Budapest Futapest 1949 1:11:56
14 53 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:14:19
15 77 Kiss György Gödöllő Kirchhofer József SE 1947 1:19:05
16 40 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:19:16
17 92 Vlasics János budapest Futapest 1943 1:24:32
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Futapest - Vácrátót  -  2013. március 16.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 311 Horváth Karolina Helga Budapest Csepel Dolphins Sc 2002 0:23:24
2 318 Szekeres Tamara Budapest Csepel Dolphins SC 2003 0:25:04
3 310 Horváth Eszter Flóra Budapest Csepel Dolphins Sc 2004 0:28:48
4 322 Baranyi-Bujdosó Andrea Vácrátót Veresegyházi triatlon 1999 0:29:29
5 314 Lakatos Boglárka Albertirsa ASE,Futapest 1999 0:33:56
6 323 Seres Katalin Vácrátót 1999 0:46:31

1 319 Vadász Gergő Mogyoród Mogyoródi Sportkör/Szent László Ált.Iskola 2000 0:24:50
2 307 Dobos Zsolt Adrián Budapest Csepel Dolphins SC 2002 0:26:53
3 326 Dudás Ferenc Vácrátót 2001 0:29:26
4 325 Gutter-Bacsi Zsombor Budapest 2004 0:30:11
5 317 Somogyi Vilmos Budapest Futapest 2004 0:37:14

1 312 Jancskár Ildikó Kosd 1964 0:25:39
2 328 Csikós Zsuzsa Futapest 1980 0:41:35

1 302 Mátyus Csaba Budapest Futapest 1971 0:19:32
2 301 Somogyi Károly Budapest Futapest,Ikarus BSE,BKV.Előre 1964 0:20:10
3 331 Takács Ádám Budapest FTC 1990 0:20:13
4 316 Simák Gergő Budapest 1980 0:20:35
5 315 Sallai Bence Mogyoród Mogyoródi Sportkör 1995 0:20:51
6 329 Binder Tamás Hatvan Futapest 1976 0:21:52
7 303 Bánki Levente Albin Dunakeszi Futapest 1998 0:24:09
8 327 Rudás Ferenc Vácrátót 1974 0:31:17

1 308 Forgácsné Boros Erzsébet Budapest Futapest 1947 0:34:19
2 321 Vargáné Pomázi Valéria Budapest 1960 0:43:03
3 304 Berezvai Ferencné Budapest TTT, Futapest 1963 0:56:32

1 320 Varga Gábor Budapest Futapest 1959 0:24:15
2 324 Bacsi János Budapest 1962 0:30:17
3 309 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:33:32
4 330 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:35:01

Szenior férfi

Rövid táv (5.0 km + 50 m szint) korcsoportos

Leány

Férfi

Szenior női

Fiú

Női


